
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 листопада 2015 року м. Кривий Ріг № 470

⌐                                                    ¬
Про надання дозволу на
укладання договору міни
житла, що належить
недієздатній особі

Розглянувши подання управління праці та соціального захисту населення
виконкому районної у місті ради від 11 листопада 2015 року № 01-13/7790 та
беручи до уваги висновок опікунської ради виконкому районної у місті ради з
питань захисту прав недієздатних або обмежено дієздатних громадян
від 12 листопада 2015 року № 91 про надання дозволу гр. ***, місце реєстрації
якої зареєстровано за адресою: ***, на обмін квартири за адресою: ***, що
належить недієздатному ***, на квартиру за адресою: ***, виконком районної у
місті ради встановив:

- згідно з рішенням Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу
від 21 квітня 2008 року гр. ***,  визнано недієздатним;

- згідно з рішенням Ленінського районного суду м. Дніпропетровська
від 29 вересня 2014 року (справа № 2о/205/125/2014) гр. *** призначено
опікуном над гр. ***;

- згідно з витягом про державну реєстрацію права власності на нерухоме
майно від 01 серпня 2008 року № 19743835, виданим комунальним
підприємством Дніпропетровської обласної Ради «Криворізьке бюро технічної
інвентаризації», квартира за адресою: ***, належить недієздатному ***.

Керуючись ст. ст. 67, 71, 72 Цивільного кодексу України, рішенням
Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл опікуну ***, на укладання договору міни житла за
адресою: ***, що належить недієздатному ***, на квартиру за адресою:
***, за умови оформлення права власності на майно на ім’я недієздатного ***.

2. Зобов’язати гр. *** надати копії документів, що підтверджують факт
вчинення правочину, протягом тридцяти календарних днів з дня його вчинення.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у

ПРОЕКТ



2
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


